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Zugfeste Schlauchverschraubung fir Kunststoffschlauche

RoHS v

TRT
+ 4

Robust

="

Anwendungsgebiete

Optimale Zugentlastung

In Kombination mit Kabelschutzschlauch:

SILVYN® S|
SILVYN® SP
SILVYN® SP-PU

Aufbau
PG Anschlussgewinde

Schlauchaufnahme mit speziellem Greifprofil

Bemerkung

Notwendige Schlauchschelle SILVYN® SCH

Produkteigenschaften
Zugfest

Robust

Kompakte Bauform

Hinweis

Die Fotografien sind nicht maBstablich und keine detailgetreuen Abbildungen der jeweiligen Produkte.

Technische Daten
Artikelbezeichnung:

PG GroéBe:

Lichte Weite mm:
Gesamtlange C mm:
Gewindeldange D mm:

SW mm:

Passend zu SILVYN® SCH:
Passend zu SILVYN® SP:

Passend zu SILVYN® SP-PU:

Material:

Temperaturbereich:

SILVYN SSV PG 29/1
29

27

33

9.5

40

25-40S

30 x 36

30 x 36

Kérper: Messing vernickelt

O-Ring: NBR
-20°C bis +80°C
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